
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.10.2022 № B-3060

О результатах Международного конкурса детского творчества «Жила-была сказка...»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гогулина Ирина Александровна ДП-3060-190372 от 09.10.2022
6) Головина Наталья Витальевна ДП-3060-190515 от 09.10.2022
7) Ошкина Наталья Михайловна ДП-3060-190575 от 09.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Жила-была сказка...»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Крюкова 
Алиса 
Сергеевна

Крюкова Диана 
Витальевна Красная шапочка 1 место ДП-3060-

187250

2
Гаврикова 
Анна 
Михайловна

Самодурова 
Наталья 
Константиновна

Дюймовочка 2 место ДП-3060-
187479

3 Калинина Кира Шадрина Оксана 
Викторовна Царевна-Лебедь 1 место ДП-3060-

187556

4 Савилов Егор

Харитонова 
Татьяна 
Ивановна,Колосова 
Татьяна 
Алексеевна

Русские Народные Сказки 1 место ДП-3060-
188003

5 Сучкова Варя

Харитонова 
Татьяна 
Ивановна,Колосова 
Татьяна 
Алексеевна

Русские Народные Сказки 3 место ДП-3060-
188004



6
Брылева 
Анастасия 
Дмитриевна

Брылева Евгения 
Анатольевна Радужный дракон 3 место ДП-3060-

188524

7 Орлов 
Владислав

Гаджиева Фирузе 
Мукаиловна Кошкин дом 1 место ДП-3060-

188543

8 Плисюк Ксения Васильева Алена 
Михайловна "Горгона" 1 место ДП-3060-

188769

9

Театральная 
студия 
"Театральная 
гостиная"

Томилина Мария 
Глебовна

"Война Петрушки и Степки-
растрепки" Е.Шварц 1 место ДП-3060-

189194

10

Театральная 
студия 
"Театральная 
гостиная"

Аксенова Ирина 
Евгеньевна "Груффало" Д.Дональдсон 1 место ДП-3060-

189195

11 Чебанова 
Виктория

Каневская Оксана 
Александровна Осенняя симфония 2 место ДП-3060-

189841

12 Вальц Данил Тихонова Наталья 
Ивановна "Колобок - румяный бок" 3 место ДП-3060-

189845

13
Березина 
Дарина 
Алексеевна

Митясова Елена 
Ивановна Любимые герои из моего детства 2 место ДП-3060-

189876

14
Орляченко 
Алена 
Игоревна

Шаповалова 
Марина Петровна Емеля на печи 1 место ДП-3060-

189920

15 Рустумханова 
Зарина

Романовская Анна 
Константиновна "Осенняя сказка" 1 место ДП-3060-

189959

16 Бикбулатов 
Артем

Романовская Анна 
Константиновна "Сказочная избушка " 1 место ДП-3060-

189983

17 Ющенко Софья Киселева Татьяна 
Владимировна Словенская сказка "Пастушок" 1 место ДП-3060-

190048

18 Алимамедова 
Даша

Шестакова 
Светлана 
Александровна

Однажды осенью... 3 место ДП-3060-
190056

19 группа 
«Белочки»

Шамарикова 
Алена Андреевна «Русская народная сказка «Колобок» 2 место ДП-3060-

190183

20 Бердникова 
Злата

Шамарикова 
Алена Андреевна

«Русская народная сказка «Гуси-
лебеди» 2 место ДП-3060-

190192

21 Хрипливец 
Иван

Шамарикова 
Алена Андреевна

«…катится колобок, а на встречу 
ему заяц…» 2 место ДП-3060-

190194

22 Кокарев 
Кирилл

Томина Екатерина 
Александровна Скоро зима! 1 место ДП-3060-

190390



23
Виничук 
Мария 
Александровна

Виничук Мария 
Александровна "Волшебный теремок" 1 место ДП-3060-

190425

24
Муртазина 
Аделя 
Ильнуровна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Царевна-лягушка" 1 место ДП-3060-

190433

25
Хисамутдинов 
Арсений 
Артемович

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Баба-яга" 1 место ДП-3060-

190434

26
Залилова 
Самира 
Вильнуровна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Царевна-лебедь" 1 место ДП-3060-

190435

27
Хайбрахманова 
Аделя 
Марсовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Русалка" 1 место ДП-3060-

190436

28 Мугинова Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Снежная королева" 1 место ДП-3060-

190437

29 Халикова 
Самира

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Баба-яга" 1 место ДП-3060-

190438

30
Баганова 
Софья 
Владимировна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Фея" 1 место ДП-3060-

190439

31 Мальковская 
Виктория

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Мачехина дочка" 1 место ДП-3060-

190440

32
Ахметзянова 
Диана 
Ринатовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Василиса Премудрая" 1 место ДП-3060-

190441

33
Маликова 
Лейсан 
Ришатовна

Гайнутдинова 
Алия Атласовна "Снегурочка" 1 место ДП-3060-

190442

34 Левченко Кира Коновалова Ирина 
Васильевна Сказка мужик и медведь 2 место ДП-3060-

190459

35
Инна 
Владимировна 
Старовойтенко

Инна 
Владимировна 
Старовойтенко

Заюшкина избушка 1 место ДП-3060-
190652

36 Мажула 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семеновна "Сказочное осеннее дерево" 3 место ДП-3060-

190694

37
Атягин 
Матвей 
Андреевич

Порошина 
Надежда 
Владимировна

"В мире сказок" 1 место ДП-3060-
190781

38

Студия 
кукольного 
театра "ЧУ-ДИ-
КИ" школа № 7

Халилова Татьяна 
Николаевна С днем Учителя! 1 место ДП-3060-

190846



39 Афанасьев 
Миша

Паршина Наталья 
Александровна "Страшила" 1 место ДП-3060-

190969

40 Пода Леонид Данилова Нэлли 
Юрьевна Осенняя встреча мудрецов 2 место ДП-3060-

190999

41 Добродомова 
Софья

Данилова Нэлли 
Юрьевна Сказочная осень, до свидания! 1 место ДП-3060-

191002

42

Кривошапкин 
С., Иванова А., 
Яркова С., 
Аянитова А.

Соловьева Е.И, 
Неустроева Т.К Сон принца 1 место ДП-3060-

191058

43 Павлов 
Тимофей

Павлова Наталья 
Александровна Крокодил Гена и чебурашка 1 место ДП-3060-

191098

44
Лукина 
Дарина 
Сергеевна

Колесова Илана 
Григорьевна Помощь – лучшая добродетель 1 место ДП-3060-

191181

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


